
Uchwała nr 595/224/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie wskazania przedstawicieli Województwa Mazowieckiego w Radzie 
Konsorcjum w związku z realizacją projektu pn.: „Zrównoważony rozwój 
województwa mazowieckiego w nowym układzie jednostek NUTS2 i NUTS3. 
Poziom metropolitalny, regionalny i subregionalny” w ramach strategicznego 
programu badań naukowych i prac rozwojowych „Społeczny i gospodarczy 
rozwój Polski w warunkach globalizujących się rynków” GOSPOSTRATEG 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 6 ust. 4 i 5 umowy konsorcjum 
nr 60/UMWM/12/2017/RF/RF-II-WWI/MB zawartej w dniu 19 grudnia 2017 r.1 – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Do składu Rady Konsorcjum jako przedstawicieli Lidera Konsorcjum - Województwa 

Mazowieckiego, w związku z realizacją projektu pn.: „Zrównoważony rozwój województwa 
mazowieckiego w nowym układzie jednostek NUTS2 i NUTS3. Poziom metropolitalny, 
regionalny i subregionalny” w ramach strategicznego programu badań naukowych i prac 
rozwojowych „Społeczny i gospodarczy rozwój Polski w warunkach globalizujących się 
rynków” GOSPOSTRATEG wskazuje się Adama Struzika – Marszałka Województwa 
Mazowieckiego oraz Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka. 

2. Wyznacza się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego  
na Przewodniczącego Rady Konsorcjum.  

 

§ 2. 
Potwierdza się wskazanie Marcina Wajdy – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie oraz Sylwii Sztark – Kierownika Wydziału Regionalnego Systemu Innowacji 
Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie jako przedstawicieli Lidera Konsorcjum  
– Województwa Mazowieckiego do Rady Konsorcjum, o której mowa w § 1 ust. 1,  
oraz potwierdza się czynności przez nich dokonane na posiedzeniach tej Rady w okresie  
od dnia 7 czerwca 2019 r. do dnia podjęcia niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
1 Zmienionej Aneksem nr 1 z dnia 7 czerwca 2019 r.   


	w sprawie wskazania przedstawicieli Województwa Mazowieckiego w Radzie Konsorcjum w związku z realizacją projektu pn.: „Zrównoważony rozwój województwa mazowieckiego w nowym układzie jednostek NUTS2 i NUTS3. Poziom metropolitalny, regionalny i subregi...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


